Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal

Scoetaria de AdminisEação e RH

Av tbicui S/n Fone 055-3612.42.4613612-4247'Fone (fax)36 I2-490t

o MUMCÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR/RS, Pessoa Jurídica de Direito
público, cNPJ n. 01.609.,+04/0001-40, representado pela Prefeito Municipal José claiton sauzem

Ilha, no uso de suas atribuiçõcs legais, em razão do Concurso Público n'0112019' regido pelo

Edital n.001/2019 e homologagão pelo Edital n" 016/2011de 22 de maio de 2019, prorrogado pelo

D€creto Ex€cutivo n" o67DO2l, faz saber que os candidatos aprovados abaixo relacionâdos devem

comparecer junto a Prcfeitura Municipal de Dilermando de Aguiar , Setor de Recursos Humanos,

n,arirã dus 8h00.in at l2h00min, tarde das l3h00min às l7h00mim, no prazo de lg(dez) dias a

contar da data de publicagão deste Edital, sob pena de perder o ingresso no quadro de oargos do

Poder Executivo Municipal.

NOME CARGO clessrrrcaÇÃo

Adelina KristenHoffmann MONTTORESCOLAR

Graciela Almeida Reis Timm MONI'TORESCOLAR 28'

O Nomeado deve aprcsentar:

r 0l foto 3x4

o Cópia do PIS/PASEP;

o A&sado Médico fomecido por mcdico do serviço mrmicipal de saúde;

o DeclaraÉo se orerce ou não outra função pública;

o Declaração de bens;

o Atestado de Bons Antecedentes;

. CsÍtidão Nôgativa Criminal;

. Comprovânte de rcsidênciq

r Email;

o Número do celular;

o Declaragâo de dependente do Imposto de Rendq assinado por ambos - Pai e Mãe.

o Exames Médicoc confonne I)ecrelo Er€cutivo lIl de 23 de sêtembro 2U20.

MURAL
fqlQglipie! (orlginais para conferência) no No

0,^É.J

EDITAL n" 0182023 - EDITAL Df, CONVOCAÇÃO CONCURSO
PÚBLICO MUMCIPAL OO1/20T9.

dqrlD/

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal

Secretaria de Administração e RH

e três).

Av lbicui S/n Fone 055-3612.42.4613612-4247-Fone (fax)36 124901

exercício da profissão;

) Número de conta bancária individual (Banrisul);

com compnovação até 24 anos).

DE§TACÂLOS QIIE O§ PROFISSIONATS EMPOS§ADO§ DEVEM

FrcAR À »rsposrÇÃo DA SECRETARTA MUNTCTPAL DE

EDUCAÇÃO E ATUAR DE ACORDO COM A§ NECE§STDADES

DE TIIRNOS EVAGA§DI§PONÍVEIS NAS ESCOLA§

MIIMCIPAI§.

Dilermando de Aguiar, aos 20 (vinte) dias do mês de abril do ano de 2023 (dois mil e vinte

Registre-se e Publique-se,

JosE cLAtToN sAUzEM: JosE c-LÂrToN §ÂuzEM

iLHe,:e,) iãoôã jà
__

/ H:11'jf ÍXo,',00.,,*,
José Claiton §auzem IIha

Prefeito Municipal